

Referat af generalforsamling for Ullerslev Gymnastik & Motionscenter tirsdag den 20. februar 2024 i Ullerslev Kultursal

Fremmødte ca. 50

Valg af dirigent blev Kim og stemmetællerne blev Beate, Marianne og Tove.

Formandens beretning:

Efter sidste generalforsamling startede vi ud med en meget flot og velbesøgt forårsopvisning.

Der var intet mindre end 527 betalende, inde at se opvisningen. Det må siges at være flot, at så mange støttede op om dagen. Så stor ros til instruktørerne, unge som ældre i gymnastikken, som gør et kæmpe arbejde for at gøre dagen til en stor og begivenhedsrig dag for gymnasterne. Som de hele sæsonen arbejder sig hen imod og glæder sig til.

Gymnastikken er i fuldgang med at forberede opvisningen til 2024. Så vi håber og tror på, vi igen i år kan trække ligeså mange ind og se opvisningen, som i år er den 23 marts.

I motionscentret, er der også kommet godt gang i den. Vi har igen i år haft fremgang i medlemstal, i både motion og gymnastik. Som også på nogle tidspunkter af dagen, kan mærkes i fitness afd., hvor der godt kan være pres på.

Det samme kan der også være på nogle hold, oppe i holdsport.

Holdsport er som sagt også godt besøgt.

Der blev afholdt et støtteevent, den 19. november hvor valget var faldet på **november**, hvor der blev doneret 6000 kr. til bekæmpelse af prostatakræft.

Som i de andre forskellige event/happenings vi har i UGMC, er det ideer og input fra instruktørerne, som gør alt hvad de kan, for at gøre det til nogle sjove dage.

Det er en fornøjelse, at vi har så arrangeret instruktører.

Der blev i forbindelse med Royal run i Nyborg også afholdt Gang i Gaden. Der var UGMC også til stede, med salsation og jump.

Dejligt at instruktørerne gider stille op, til sådan nogle dage og vise UGMC-flaget.

Det at vi har sådanne instruktør tilknytte UGMC, om det er fitness, holdsport eller gymnastik og sammen med de investeringer, der løbende bliver fortaget af forbedringer i UGMC, er nok uden tvivl også grunden til, at vi alle i og omkring UGMC, kan være stolte af at det i år lykkes os, at få prisen Byens Bedste Nyborg, i kategorien fritid og motion.

Vi kan kun takke alle, der stemte på os og sige tak. Prisen er vores alle sammen, om det er medlemmer eller instruktør. Det er den stemning vi i fællesskab skaber i UGMC, som gør det til et godt sted at være.

Der er i år også investeret lidt til forbedringer.

Vi har fået udvidet skuret ved crossfit banen, så vores udehold har fået mere plads til deres redskaber.

Det er også investeret i et nyt Smith stativ til vægtrummet.

Vi har i motionscentret **1575** medlemmer pt.

Sidste år ved generalforsamlingen var der 1472

I gymnastikken er der **214**

Sidste år var tallet 197

Så samlet set er der fremgang på hele linjen.

Vi er i alt **76** instruktører.

Slut på formandens beretning.

Godkendt

Vedr. fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse og budget til orientering, henvises der til godkendelsen.

Der informeres om at alle kontingenter pr. 1.1.2025 stiger med 10 kr. om måneden og en dagsbillet stiger med 5 kr.

Vedr.- §3 stk. 1 ændres de 14 år til 13 år. Dette blev godkendt.

På **valg til bestyrelsen**, valgte Mette og Kim at genopstille. Ernst, Jan, Jesper og Lotte valgte også at stille op.

Det blev **Mette, Jan og Kim** der blev valgt ind i bestyrelsen. **Mette og Jan for 2 år, Kim for 1 år.**

Som **suppleanter**, valgte Jesper, Ernst og Lotte at stille op.

Det blev **Jesper og Ernst** der blev valgt.

Connie Arvedsen og Lars Aagaard blev genvalgt som revisorer.

Under eventuelt blev der informeret om udvidelse af vægtrummet. Ligeledes informeres der om, at UGMC kommer til at disponere over området bagved skuret.

Af én af de fremmødte foreslås det, at vi på hjemmesiden bliver bedre til at oplyse omkring hvad der sker i centret. Ligeledes foreslår hun at vi lukker Instagram, da vi ikke er aktive her.

Der bliver taget afsked med Kurt med tale og gave fra Per og Pernille, samt tale og gave fra bestyrelsen.